VERBALE DI DETERMINAZIONE

Il giorno 19 Ottobre 2023, alle ore 10.00, in modalità telematica (call in Teams), l'Amministratore Unico Marcello Correra, ha discusso il seguente ordine del giorno:

Recepimento del D.d.p. n. 165 del 17 ottobre 2023 avente ad oggetto "Schema di protocollo di intesa tra la provincia di Monza e della Brianza, il comune di Arcore e Afol Monza e Brianza per lo studio di interventi progettuali a valere sul bando AREST e sull'istituzione di un centro di formazione professionale (CFP) funzionali allo sviluppo di un'offerta formativa rispondente ai bisogni delle imprese del territorio. Approvazione".

Sono presenti alla riunione: Barbara Riva – Direttore generale Cristina Pasquini – Direttore centrale delle politiche attive del lavoro e della formazione

L'AMMINISTRATORE UNICO

Visti:

- lo Statuto di Afol Monza e Brianza vigente
- il Regolamento di Organizzazione, approvato con verbale dell'Amministratore Unico n. 47 del 26/07/2023;
- il Regolamento di contabilità, approvato con verbale dell'Amministratore Unico n. 47 del 26/07/2023;

Visto

- il D.d.p. n. 158 del 28 settembre 2023 –avente ad oggetto "Agenzia per la formazione, l'orientamento e il lavoro Monza e Brianza - AFOL MB - linee di indirizzo anno 2024 in tema di funzionamento, risorse finanziarie, umane e strumentali"

Preso atto che all'interno del sopracitato D.d.p. la Provincia di Monza e della Brianza invita AFOL MB a perseguire, tra gli altri, il seguente obiettivo:

- Realizzare uno studio di fattibilità che, sulla base di un'approfondita analisi del fabbisogno formativo territoriale e tenuto conto della vocazione locale nel settore della meccanica, sia in grado di valorizzare le possibili proposte progettuali, tra cui la realizzazione di un nuovo Centro di Formazione Professionale con percorsi nell'ambito del DDIF

Considerato che:

- La Provincia di Monza e della Brianza e Afol Monza e Brianza sono interessate per le proprie finalità istituzionali a perseguire gli obiettivi di cui sopra accompagnando lo sviluppo della proposta progettuale al fine di soddisfare il fabbisogno territoriale di riqualificazione delle competenze per favorire lo sviluppo economico-occupazionale del territorio.

Visto il D.d.p. n. 165 del 17 ottobre 2023 avente ad oggetto "schema di protocollo di intesa tra la provincia di Monza e della Brianza, il comune di Arcore e Afol Monza e Brianza per lo studio di interventi progettuali a valere sul bando AREST e sull'istituzione di un centro di formazione professionale (CFP) funzionali allo sviluppo di un'offerta formativa rispondente ai bisogni delle imprese del territorio. Approvazione" parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (All. A)

DETERMINA

1. di recepire il D.d.p. n. 165 del 17 ottobre 2023 avente ad oggetto "schema di protocollo di intesa tra la provincia di Monza e della Brianza, il comune di Arcore e Afol Monza e Brianza per lo studio di interventi progettuali a valere sul bando AREST e sull'istituzione di un centro di formazione professionale (CFP) funzionali allo sviluppo di un'offerta formativa rispondente ai bisogni delle imprese del territorio. Approvazione" parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (All. A)

La riunione si chiude alle ore 11.00

Letto, confermato e sottoscritto.

L'AMMINISTRATORE UNICO Marcello Correra

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Cristina Pasquini

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

La presente copia e' conforme all'originale depositato presso gli archivi dell'Azienda

66-32-89-28-C0-F1-B6-DC-B4-1E-94-71-BC-9C-8D-3A-B1-C4-21-6C

CAdES 1 di 2 del 20/10/2023 21:22:57

Soggetto: CRISTINA PASQUINI

S.N. Certificato: 2D09 4A4E B416 CA2A 3957 1D56 6AB0 9010 Validità certificato dal 30/03/2023 15:32:57 al 30/03/2026 15:32:57 Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 2 di 2 del 20/10/2023 13:42:59

Soggetto: MARCELLO MARIO ROSARIO CORRERA

S.N. Certificato: 5890 7E50 F05B 8159 CEFE 71FD 783A D8B4 Validità certificato dal 30/03/2023 14:02:33 al 30/03/2026 14:02:33 Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT
